
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

D N F 
D N F 

Num. 
333 

44 
4 

55 
58 

964 
179 

66 
878 

7 

Nome 
CARLINI DANIELE 
PAOLONI ANDREA 
ROCCETTI MICHELE 
DI BERNARDINO ALESSIO 
MARIOTTI ANDREA 
PERON MICHAEL 
VIVENZI DARIO 
INTRIERI MICHELE 
SOSTA GIORDANO 
ALERCIA PAOLO 

TEAM 
MX PIPPO PARK 
CAMPELLO IN MOTO 
FRANCO UNCINI 
90 GRADI TEAM 
CAMPELLO IN MOTO 
100% CROSS LIFE 
SEBINO 
MC MIGLIORI SM ACTION 
SEBINO 
M C  T EA M  Q UA D  TITY  & A MA REN A S 

Punti totali 
45 
41 
36 
26 
20 
20 
11 

9 
0 
0 

R1.  
20 
25 
16 
13 
10 
11 

0 
9 
0 
0 

R2.  
25 
16 
20 
13 
10 

9 
11 

0 
0 
0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 
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Campionato Italiano Racing Quad 
03 TROFEO 

FINALE A PUNTI 

Darfo 1,000 Km. 


